
l t. . A G" 1. 110['1 

n. -I o JJ\l=~01\1}.rA 
w.Jj . Lla.zowi eckie 

w spraWIe: 

UCHWALA NR IX/73/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 maja 2015 r. 

wyrażenia zgody na nie odpłatne przejęcie działek nr 65/18, 65/19, 75/11 

z obrębu Jabłonna, stanowiących drogę ul. Łączną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym G.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w zw. z art. 9021 § 1 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny G.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.)/ Rada 

Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Jabłonna prawa własności 

działek stanowiących drogę - uL Łączna, oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków nr 65/18 o pow. 0,2119 ha, 65/19 o pow. 0,0082 ha, oraz działki nr 75/11 

o pow. 0,0150 ha. 

2. Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w księgach wieczystych 

Nr WA1L/0003568114, WA1L/00043381/0 prowadzonych przez Sąd Rejonowy 

w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały Rada Gminy Jabłonna powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/73/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 20 maja 2015r. 

Droga - ul. Łączna w Jabłonnie stanowi współwłasność 25 osób, które wyraziły wolę 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Jabłonna ww. nieruchomości. 

Przedmiotowa droga składa się z następujących działek: 

• dz. nr 3000 - będąca własnością Gminy Jabłonna, 

• dz. nr 65/18,65/19,75/11 - będące własnością 25 osób fizycznych. 

Ulica Łączna wykorzystywana jest jako ogólnodostępna droga dojazdowa, stanowiąca 

łącznik pomiędzy nowoprojektowanymi drogami publicznymi oznaczonymi w m.p.z.p. 

symbolami 36.KDL oraz 14.KDD oraz tworzy jeden ciąg komunikacyjny z drogą powiatową 

ul. Chotomowską. 

W świetle istniejącego stanu prawnego drogi, zasadne jest doprowadzenie do ustalenia 

jednego podmiotu własności przedmiotowej drogi, która zgodnie z m.p.z.p. przeznaczona jest 

jako publiczna droga gminna. 

Budowa i utrzymanie dróg mieści się w katalogu celów publicznych w rozumieniu 

ustawy o gospodarce nieruchomościami i należy do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 

ust. l pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym G.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

ze zm.) 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy o samorządzie gminnym rada gminy 

podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących m.in. nabycia nieruchomości gruntowych. 

Przedmiotowe nieruchomości oznaczono kolorem żółtym na załącznikach 

graficznych. 



., '~" t:.i., 
" 1\ . • 

\ '. ~ 

\ .... \ ,..,;, ;, 

\ \ 

'~ 

\ 

\ 
\ 

. --- -

~ -,- ' 

In 

'~ 

\ 
I 

.-' ---""\, 

\..:'t:J\ 
\ ' .,.--

\ 

', ' 

\ 

.\ 

\ 

,, '.Ił I 

\ \ 
\,~, 

\ \ . / 1" 

\ 
\ 

I t \ \ 
,.,d\~\ " 'I 

\ ' 
\ : 

\ 
" 

\ \ \ . --
( 

\ 

'Sl \ ~'!:r;\ \ '" 

, .. \ 

\ .,,. 
\ I \ .... ~ 

\ \ ~~ \ ...... 

,k 
\ , - I 

\ lU 

\ 'łł \ 

\ \ 
~,,-

\ I 

\ .IJ \ 
\ 
\ 
\ 

r 
\ 
\ 

\ ....... 

\.-

'5I!1 . 

1.,- ~I " '.lU 

\ \ 

\ , ...... : \ \ 
\ ' 

\ "', 

\ ., 
\ 
\ 

,~ ', 

. :-~ ':~ \ 
b \~\ \ 

,.' / \ \ 

\. " , .. -' 

.'SI 
\ 

\ 

~ ....... 

\ .. ' 

\ ' 
\\ \ 
\ \ 
\ \ 

\ \ 
", \ 
, " 

I \ 
_ t~ \ " 

o"'· \ \ " 

, \ '. 
'~.\ l. 
\ \ \' 

---, ~ \. 
. ' ',-:;;,~ 

\ i ' 

\ \ \- ' 

\ . 

,- ,,' '\ \ \ 
\ -.. \ 

" \ \ 
\ \ \ 

!ff1, 

\ \ \~ 
\ \~ 
\ 'P, 

\ " " 
\ \ " .... \ \. 't 

! .. 

\ 

\ 

\ ' \ \, 
\ l. 
\ \ 
\ , 

\ \ 
\ 
\ ' , 

l~ \ : , 

\, l, 
'. \ 'l 

J '. "0 

\ \ " 

\" 't\. 

. ~, \ ,-

,i<' 
~.' 

~ :!p :' 
.-,.{I( , 

. \:' . 

\ if" .' \~ , / :' 

I 

\. "' " \ , 
.1 

\ 

.'1'IJ 

... 
I 

t \ 

.... \ 

.. ~~) 
~~ 

\ .-

\ 'łJ 

\ '<.,fU ' tl8ł \ 

\. \ 

\ , \ " 

/ , 

.. ' 

-' ' 

:l'! 

.' / -

l' " 

f, D ' 

;> 
I ' !M 

/ 
.I 

- '/' 

.' "'I ' 

\ 

'. ,1jl'J ' , 

I 

; 

>. - . 

'-:. 

/ 

,.' 

."11. 

\ 

\ . 

~ ' . 

" 



· GML· . 

05·110 JAB:t.JOl L.J -



l', 

\ 
'\ 

\ 
\ 
~ 

" \ ... 
\' 

" 

-, I 

~~\ I 3"~2 

'\ 
~, 

\ 
\ ---'"" - -
\ l? 

\ -_/ 
\ 
\ 
\ 

\ 

\
- j7:H 

\" , · ld7 ''\\ -~łc ------
i 

'\ .. 
\ 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą 'w spra'wie: 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie dzialek nr 65/18; 65/19, 75/11 z obrębu 
Jabłonna, stanowiących drogę ul. Łączną; 

Uchwala nr IXJ73/2015 z dnia 20.05.2015 

Lp. N azwisko i imię radnego Glosuję Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"za" "przeciw" się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski_Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

W _ nik głosowania 15 O O 

'-1 
__ I 

.-

--
--




